高雄市高雄市高雄市高雄市鳳山區公所鳳山區公所鳳山區公所鳳山區公所

廉政會報廉政會報廉政會報廉政會報 105 年年年年第第第第 2 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

開會時間：105 年 9 月 6 日下午 16 時

開會地點：本所 4 樓大型會議室

主席：劉區長勝元

出席人員：（如簽到表）          記錄：康文聰

壹壹壹壹、、、、    主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞

本所政風室主任將榮陞市府警察局政風室股長。這一段

時間感謝他能夠站在同仁的立場，不厭其煩的協助各單

位、各里里長，解決疑難。面對未來的挑戰，預祝他能

夠順順利利。

貳貳貳貳、、、、    報告事項報告事項報告事項報告事項

一、 上次會議決議執行情形報告（如書面資料）

主席裁示：洽悉備查。

二、 本所 105年 6至 9月重點廉政工作報告（如書面資料）

主席裁示：洽悉備查。

參參參參、、、、    提案討論提案討論提案討論提案討論

「獎勵本區調解委員會調解委員謝如欽婉拒餽贈財物」

請審議案

討論過程

黃課長國梁：

因為調解委員的獎勵，每一年不管是區長獎、局長獎或

市長獎，乃至於內政部或法務部，大部分係取決於調解

案件的件數，加註的話可能沒有空間。

劉區長勝元：

這個是一個榮譽，或許考慮由本所直接辦理，例如在區

務會議上，予以公開表揚亦可。

審議結果

藉由本次會議，辦理公開表揚。

肆肆肆肆、、、、    臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

無。

伍伍伍伍、、、、    主席主席主席主席結論結論結論結論與指裁示事項與指裁示事項與指裁示事項與指裁示事項

各單位主管應該加強管控公文品質與案件進度，特別是

工程採購案件，該扣的罰款就扣，該付的價金也應儘速

支付，並上網登錄，不要拖延。

陸陸陸陸、、、、    散會散會散會散會（（（（下午下午下午下午 16時時時時 40分分分分））））

照片說明：表揚本區調解委員謝如欽廉潔可風